

Váš dopis zn.  
Ze dne 19. března 2021  
Naše zn. 21923/2021-SŽ-GŘ-O25  
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 31. března 2021

Vážen[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
e-mail: <[redacted]>

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 19. března 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací k železniční stanici Praha-Čakovice.

- 1) S kým máte uzavřenou smlouvu o odvozu tříděného odpadu z nádob na recyklaci umístěných na nástupišti této železniční stanice.
- 2) Jak často dochází k odvozu jednotlivých surovin tříděného odpadu.
- 3) Kdo je zodpovědný za správné nakládání s odpady v této stanici?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

**K bodu 1)**

Smlouva je uzavřena se zhotovitelem úklidových prací, kterým je firma STRABAG, a.s.

**K bodu 2)**

Odvoz odpadu je v této lokalitě prováděn 3 x týdně.

**K bodu 3)**

Za nakládání s odpady je zodpovědný zhotovitel úklidových prací.

**POUČENÍ**

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy